平成２８年度Ｒ＆Ｄ集積形成促進補助金
補助金交付申請　提出書類チェックシート

補助金交付申請時に、提出いただくことが必要な書類は、以下のとおりです。
必要な書類が不足している場合には、交付申請をお受けすることができませんので、必要書類が整っているかをチェックしていただき、本チェックシート、補助金交付申請書、添付書類等を御提出ください。

※交付申請書、添付書類等は、全てＡ４サイズ片面印字にて提出してくだ
さい。

	申請者名（法人名）

◆　申請にあたって必要な書類

	　提出書類・添付書類
	提出部数
	チェック欄

	1
	補助金交付申請　提出書類チェックシート（本紙）

	２部
	□

	1
	補助金交付申請書（別記第１号様式）

	２部（■）
	□

	2
	設備投資事業の内容及び経費を明らかにする図面、パンフレット、見積書等
	２部
	□

	3
	補助金担当者 連絡票

	２部
	□

	4
	事前着手届   ※補助金交付決定前に事前着手をされる場合

	２部(■）
	□

（■）については、１部は原本（押印したもの）が必要です。

第１号様式（第４条関係）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人京都産業２１
理事長　村田　恒夫　　様

住　　所
商号又は名称
及び代表者名

平成２８年度Ｒ＆Ｄ集積形成促進補助金交付申請書

　平成２８年度Ｒ＆Ｄ集積形成促進補助金交付要領に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　事業期間
　　別紙１のとおり

２　事業実施計画
別紙１のとおり

３　補助金交付申請額

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

第１号様式別紙１（第４条関係）

	事業計画書

１　補助対象事業
	事業実施期間

平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	事業内容

(別添、けいはんなオープンイノベーションセンター施設活用団体選定申請書のとおり)

２　本事業に要する経費内訳
	項　　　目
	内　　容
	金額(円) ※税抜

	(材料費・消耗品費、機械装置費、外注・委託費等の区分)
	(具体的内容、積算)

	合　計

	補助金の上限
	(600円×拠点の契約面積(㎡)×拠点の契約月数(※)×１／２)

	補助金交付申請額

※補助金交付申請額は、補助対象経費の１／２以内（千円未満切捨て）

第２号様式（第５条関係）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人京都産業２１
理事長　村田　恒夫　様

住　　所
商号又は名称
及び代表者名

平成２８年度Ｒ＆Ｄ集積形成促進補助金事前着手届

上記事業について、交付決定前に着手しますので 届け出ます。
　なお、本件について、交付決定がなされない場合、又は交付決定の額が交付申請額に達しない場合においても、異議は申し立てません。

記

１　テーマ名

２　事前着手（予定）日
　　平成　　年　　月　　日

３　事前着手の理由

平成２８年度中小企業Ｒ＆Ｄ集積形成促進補助金
担当者 連絡票

○本申請に係るご担当者様のご連絡先をご記入ください。

 担 当 者 名

　　所　属

	　所　在　地
（書類送付先）
	〒

※　申請書記載の事業所住所と異なる場合は記載してください。

 電 話 番 号

FAX

メールアドレス

[bookmark: _GoBack]

12

- 5 -